「海外実習」実施計画書
　　　　年　　月　　日
鳥取大学大学院連合農学研究科長　殿
主指導教員
（所属大学：　　　　　　　）
下記のとおり「海外実習」を履修させたいので御連絡いたします。
記
履修学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）
「海外実習」実施計画（概要）

履修学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）
海外実習　実施計画（概要）
※２年次以上の学生が履修の対象です。

※必要開講時間数：４５時間以上（開講時間1時間あたり45分の実習実施が必要です。）

※具体的な渡航計画が立ちましたら、スケジュールのわかる資料を添付のうえ連大学務係へ提出

下さい。（提出後、予定変更等あった場合はその旨お知らせ下さい。）
※渡航前に「海外渡航届」も提出下さい。
※渡航先で、土壌・植物等の研究用試料の採取および国外への持ち出しをする場合は、必ず現地
国の法律において許可が必要かどうか事前に確認し、必要な場合は許可を取得すること。
また、日本国内へ持込む場合においても、事前に輸入許可の必要性の有無を植物防疫所に確認し、必要な場合は所定の手続きを行うこと。
渡航先（国名）　　　　　　　　　　　（都市）

実施予定時期：　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

主な目的：

内   容：

調査研究（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に関する調査・研究）

研　　修（研修機関：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

国際会議（会 議 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

そ の 他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）